
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
24.07.2015           № 798                                г. Новошахтинск 
 

 

 

О внесении изменений в постановление  
Администрации города от 17.03.2015 № 242 
 
 
 В целях повышения эффективности работы Комиссии по обеспечению устойчивого 
социально-экономического развития города Новошахтинска 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Приложение № 1 к постановлению Администрации города Новошахтинска от 
17.03.2015 № 242 «О создании Комиссии по обеспечению устойчивого социально-
экономического развития города Новошахтинска» изложить в редакции согласно прило-
жению. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
Администрации города Новошахтинска в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы 
Администрации города по вопросам экономики М.В. Ермаченко. 

 
 
 
Мэр города                                                               И.Н. Сорокин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Постановление вносит: 
отдел экономики 
Администрации города  
 

Приложение  
к постановлению  
Администрации города      



от 24.07.2015 № 798      
 
Приложение № 1 
к постановлению  
Администрации города      
от 17.03.2015 № 242    
                                          

Состав  
Комиссии по обеспечению устойчивого социально-экономического  

развития города Новошахтинска 
 

Сорокин  
Игорь Николаевич 

 
- Мэр города, председатель комиссии 
 

Ермаченко  
Марина Владимировна   

- - заместитель Главы Администрации города по  вопросам эконо-     
  мики, заместитель председателя комиссии 
 

Воронина 
Виктория Владимировна 

- начальник отдела экономики Администрации города, секретарь 
комиссии 
 

 
Члены комиссии: 

 
Авраменко  
Татьяна Григорьевна 

- председатель Комитета по управлению имуществом Админи-
страции города 
 

Бахтинова                            
Татьяна Петровна 

 
- начальник Управления образования Администрации города 
 

Бочаров                                
Сергей Михайлович 

- директор муниципального казенного учреждения города Ново-
шахтинска  «Управление капитального строительства» 
 

Коденцова  
Татьяна Викторовна                   

- заместитель Главы Администрации города – начальник финан-
сового управления 
 

Коновалова  
Нина Григорьевна 

 
- начальник Отдела культуры Администрации города 
 

Лубенцов                                    
Юрий Александрович 

 
-  управляющий делами Администрации города 
 

Маловичко 
Оксана Анатольевна 

- начальник управления жилищной политики Администрации го-
рода 
 

Некрасова                               
Ирина Николаевна      

- директор муниципального бюджетного учреждения города Но-
вошахтинска «Многофункциональный центр предоставления гос-
ударственных и муниципальных услуг» 
 
 

Нечепуренко 
Татьяна Ивановна 

- начальник Управления социальной защиты населения Админи-
страции города 
 



Савин                                     
Владимир Владимирович  

- главный врач муниципального бюджетного учреждения здраво-
охранения «Центральная городская больница» города Новошах-
тинска 
 

Сикач 
Леонид Викторович 

- директор муниципального казенного учреждения города Ново-
шахтинска «Управление жилищно-коммунального  хозяйства» 
 

Солоницин                         
Михаил Владимирович 

- заместитель Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и 
транспорта 

 
Стрелков  
Валентин  Юрьевич 

- начальник сектора по физической культуре, спорту и туризму 
Администрации города 
 

Тедеева 
Вера Анатольевна 

- исполняющий обязанности директора государственного   казен-
ного учреждения Ростовской области «Центр занятости населе-
ния города Новошахтинска» 
 

Туркатова                         
Елена Ивановна 

- заместитель Главы Администрации города по социальным во-
просам 

 
 
 
Управляющий делами  
Администрации города                                                       Ю.А. Лубенцов 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


